
"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Juknevičius Justas
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

1A
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 3

3 10 8 8 26 82 1

4 10 8 7 25 107 1

5 10 8 8 26 133 1

6 10 9 9 28 161 1 2

7 10 10 9 29 190 2 1

8 10 10 9 29 219 2 1

9 10 9 9 28 247 1 2

10 10 10 9 29 276 2 1

*LTU0396-R-M-1*
LTU0396-R-M-1

Total 276 13 11

Archer: Kačonienė Laima
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

1B
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 1

2 8 7 6 21 44

3 10 9 8 27 71 1 1

4 9 9 8 26 97 2

5 9 8 8 25 122 1

6 7 7 6 20 142

7 9 8 8 25 167 1

8 10 10 9 29 196 2 1

9 9 9 9 27 223 3

10 10 10 10 30 253 3

*LTU0356-R-M-1*
LTU0356-R-M-1

Total 253 6 10

Archer: Stagniūnaitė Aistė
Country: LTU-USTR - Ugninė strėlė

1C
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 7 6 23 49 1

3 8 8 6 22 71

4 10 7 7 24 95 1

5 8 M M 8 103

6 9 8 8 25 128 1

7 10 9 7 26 154 1 1

8 10 9 M 19 173 1 1

9 10 9 8 27 200 1 1

10 9 8 8 25 225 1

*LTU0193-R-M-1*
LTU0193-R-M-1

Total 225 6 6

Archer: Baniulė Agnė
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

1D
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1

2 9 9 7 25 50 2

3 9 8 6 23 73 1

4 10 9 9 28 101 1 2

5 9 8 8 25 126 1

6 10 7 7 24 150 1

7 9 9 8 26 176 2

8 9 9 8 26 202 2

9 9 8 8 25 227 1

10 9 9 7 25 252 2

*LTU0542-R-M-1*
LTU0542-R-M-1

Total 252 3 13



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Juknevičius Justas
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

1A
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 10 9 29 84 2 1

4 9 9 9 27 111 3

5 10 9 9 28 139 1 2

6 10 10 9 29 168 2 1

7 10 10 8 28 196 2

8 10 10 10 30 226 3

9 9 9 8 26 252 2

10 10 10 8 28 280 2

*LTU0396-R-M-2*
LTU0396-R-M-2

Total 280 15 10

Archer: Kačonienė Laima
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

1B
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 10 9 29 84 2 1

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 10 9 29 171 2 1

7 9 8 M 17 188 1

8 10 10 9 29 217 2 1

9 10 10 9 29 246 2 1

10 10 10 9 29 275 2 1

*LTU0356-R-M-2*
LTU0356-R-M-2

Total 275 16 11

Archer: Stagniūnaitė Aistė
Country: LTU-USTR - Ugninė strėlė

1C
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 9 27 54 3

3 9 7 6 22 76 1

4 8 7 6 21 97

5 9 7 7 23 120 1

6 10 9 9 28 148 1 2

7 10 9 8 27 175 1 1

8 10 8 8 26 201 1

9 9 9 6 24 225 2

10 6 M M 6 231

*LTU0193-R-M-2*
LTU0193-R-M-2

Total 231 4 11

Archer: Baniulė Agnė
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

1D
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 9 9 7 25 52 2

3 10 7 7 24 76 1

4 10 8 7 25 101 1

5 9 9 9 27 128 3

6 9 8 7 24 152 1

7 9 7 7 23 175 1

8 9 8 8 25 200 1

9 10 9 9 28 228 1 2

10 9 9 9 27 255 3

*LTU0542-R-M-2*
LTU0542-R-M-2

Total 255 3 16



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Antanaitis Justas
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

2A
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 7 25 54 2

3 9 8 8 25 79 1

4 10 9 7 26 105 1 1

5 8 7 7 22 127

6 10 9 7 26 153 1 1

7 9 9 8 26 179 2

8 10 10 9 29 208 2 1

9 10 9 8 27 235 1 1

10 10 10 9 29 264 2 1

*LTU0245-R-M-1*
LTU0245-R-M-1

Total 264 9 11

Archer: Salelionis Aurimas
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

2B
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 7 7 7 21 48

3 10 9 7 26 74 1 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 9 8 7 24 124 1

6 9 9 8 26 150 2

7 9 9 7 25 175 2

8 10 8 8 26 201 1

9 10 10 10 30 231 3

10 10 9 9 28 259 1 2

*LTU0360-R-M-1*
LTU0360-R-M-1

Total 259 8 10

Archer: Kuznecovas Dmitrijus
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

2C
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 1

2 9 9 7 25 50 2

3 10 10 9 29 79 2 1

4 9 9 9 27 106 3

5 9 8 7 24 130 1

6 9 8 7 24 154 1

7 10 9 8 27 181 1 1

8 10 9 9 28 209 1 2

9 9 7 M 16 225 1

10 10 10 9 29 254 2 1

*LTU0104-R-M-1*
LTU0104-R-M-1

Total 254 6 14

Archer: Lipkevičius Lukas
Country: LTU-KSA - Kauno sporto asociacija

2D
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 7 26 79 1 1

4 10 8 8 26 105 1

5 10 10 9 29 134 2 1

6 10 9 8 27 161 1 1

7 10 9 9 28 189 1 2

8 10 9 8 27 216 1 1

9 9 9 9 27 243 3

10 10 9 9 28 271 1 2

*LTU0533-R-M-1*
LTU0533-R-M-1

Total 271 9 14



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Antanaitis Justas
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

2A
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 8 7 25 77 1

4 10 9 7 26 103 1 1

5 9 9 7 25 128 2

6 9 9 9 27 155 3

7 10 9 8 27 182 1 1

8 10 10 10 30 212 3

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 8 8 26 265 1

*LTU0245-R-M-2*
LTU0245-R-M-2

Total 265 9 10

Archer: Salelionis Aurimas
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

2B
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 10 10 30 85 3

4 9 7 7 23 108 1

5 10 9 9 28 136 1 2

6 10 8 M 18 154 1

7 10 9 8 27 181 1 1

8 9 8 7 24 205 1

9 10 9 9 28 233 1 2

10 10 7 7 24 257 1

*LTU0360-R-M-2*
LTU0360-R-M-2

Total 257 10 10

Archer: Kuznecovas Dmitrijus
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

2C
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23

2 10 9 8 27 50 1 1

3 9 8 8 25 75 1

4 10 9 8 27 102 1 1

5 10 10 8 28 130 2

6 9 9 8 26 156 2

7 10 8 7 25 181 1

8 10 10 9 29 210 2 1

9 10 9 8 27 237 1 1

10 8 8 7 23 260

*LTU0104-R-M-2*
LTU0104-R-M-2

Total 260 8 7

Archer: Lipkevičius Lukas
Country: LTU-KSA - Kauno sporto asociacija

2D
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 8 28 55 2

3 9 9 8 26 81 2

4 10 10 10 30 111 3

5 10 10 9 29 140 2 1

6 10 9 9 28 168 1 2

7 9 9 8 26 194 2

8 10 10 9 29 223 2 1

9 9 9 9 27 250 3

10 10 9 7 26 276 1 1

*LTU0533-R-M-2*
LTU0533-R-M-2

Total 276 12 13



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Petrauskas Algimantas
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

3A
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 10 9 29 84 2 1

4 10 9 9 28 112 1 2

5 10 9 9 28 140 1 2

6 10 10 9 29 169 2 1

7 9 9 9 27 196 3

8 10 9 9 28 224 1 2

9 10 10 9 29 253 2 1

10 10 10 8 28 281 2

*LTU0147-R-M-1*
LTU0147-R-M-1

Total 281 14 13

Archer: Čiupailienė Dalia
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

3B
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 1

2 9 8 8 25 48 1

3 8 6 6 20 68

4 9 9 8 26 94 2

5 10 9 M 19 113 1 1

6 8 8 7 23 136

7 9 7 7 23 159 1

8 9 7 7 23 182 1

9 10 9 7 26 208 1 1

10 10 6 6 22 230 1

*LTU0040-R-M-1*
LTU0040-R-M-1

Total 230 3 8

Archer: Perminaitė Diana
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

3C
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1

2 9 7 7 23 48 1

3 10 9 8 27 75 1 1

4 8 8 6 22 97

5 10 8 6 24 121 1

6 10 10 9 29 150 2 1

7 9 9 9 27 177 3

8 10 8 7 25 202 1

9 9 9 9 27 229 3

10 10 9 8 27 256 1 1

*LTU0326-R-M-1*
LTU0326-R-M-1

Total 256 7 10

Archer: Levickas Vilius
Country: LTU-KSA - Kauno sporto asociacija

3D
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 6 25 51 1 1

3 10 10 7 27 78 2

4 10 9 8 27 105 1 1

5 9 8 8 25 130 1

6 10 9 8 27 157 1 1

7 10 9 6 25 182 1 1

8 10 10 7 27 209 2

9 10 8 7 25 234 1

10 9 8 6 23 257 1

*LTU0288-R-M-1*
LTU0288-R-M-1

Total 257 10 7



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Petrauskas Algimantas
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

3A
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 8 28 56 2

3 10 9 8 27 83 1 1

4 10 9 8 27 110 1 1

5 10 9 9 28 138 1 2

6 9 9 9 27 165 3

7 10 9 8 27 192 1 1

8 10 10 8 28 220 2

9 9 9 8 26 246 2

10 10 10 8 28 274 2

*LTU0147-R-M-2*
LTU0147-R-M-2

Total 274 11 12

Archer: Čiupailienė Dalia
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

3B
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 9 9 8 26 52 2

3 10 8 M 18 70 1

4 10 9 9 28 98 1 2

5 9 8 7 24 122 1

6 9 9 7 25 147 2

7 10 9 9 28 175 1 2

8 10 8 7 25 200 1

9 10 9 9 28 228 1 2

10 10 8 8 26 254 1

*LTU0040-R-M-2*
LTU0040-R-M-2

Total 254 6 13

Archer: Perminaitė Diana
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

3C
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 M 19 19 1 1

2 9 6 6 21 40 1

3 10 9 8 27 67 1 1

4 9 9 M 18 85 2

5 9 8 7 24 109 1

6 10 9 8 27 136 1 1

7 10 8 7 25 161 1

8 9 8 8 25 186 1

9 10 10 9 29 215 2 1

10 10 9 6 25 240 1 1

*LTU0326-R-M-2*
LTU0326-R-M-2

Total 240 7 10

Archer: Levickas Vilius
Country: LTU-KSA - Kauno sporto asociacija

3D
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23

2 9 9 6 24 47 2

3 9 9 9 27 74 3

4 9 9 8 26 100 2

5 10 10 8 28 128 2

6 10 8 7 25 153 1

7 10 9 8 27 180 1 1

8 9 9 9 27 207 3

9 10 9 8 27 234 1 1

10 10 10 8 28 262 2

*LTU0288-R-M-2*
LTU0288-R-M-2

Total 262 7 12



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Pocius Paulius
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

4A
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 10 10 7 27 54 2

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 10 9 29 111 2 1

5 10 10 9 29 140 2 1

6 10 10 10 30 170 3

7 10 9 9 28 198 1 2

8 9 9 8 26 224 2

9 10 9 7 26 250 1 1

10 10 10 9 29 279 2 1

*LTU0152-R-M-1*
LTU0152-R-M-1

Total 279 14 13

Archer: Šerkšnas Laurynas
Country: LTU-USTR - Ugninė strėlė

4B
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 2

2 8 7 6 21 46

3 9 7 6 22 68 1

4 9 9 9 27 95 3

5 10 10 9 29 124 2 1

6 10 9 7 26 150 1 1

7 10 9 9 28 178 1 2

8 8 8 7 23 201

9 10 9 8 27 228 1 1

10 9 9 8 26 254 2

*LTU0345-R-M-1*
LTU0345-R-M-1

Total 254 5 13

Archer: Bogdevič Milena
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

4C
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 8 8 7 23 73

4 10 9 9 28 101 1 2

5 10 8 7 25 126 1

6 10 9 8 27 153 1 1

7 9 9 8 26 179 2

8 9 9 8 26 205 2

9 10 9 9 28 233 1 2

10 10 9 7 26 259 1 1

*LTU0570-R-M-1*
LTU0570-R-M-1

Total 259 7 11

Archer: Juozaitis Valdas
Country: LTU-AŠ - Auksinis šaulys

4D
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 1

2 9 9 7 25 48 2

3 9 8 8 25 73 1

4 9 9 7 25 98 2

5 10 10 7 27 125 2

6 9 9 7 25 150 2

7 10 10 7 27 177 2

8 10 9 9 28 205 1 2

9 9 9 6 24 229 2

10 10 9 8 27 256 1 1

*LTU0280-R-M-1*
LTU0280-R-M-1

Total 256 6 13



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Pocius Paulius
Country: LTU-GAJA - SM Gaja

4A
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 9 8 27 83 1 1

4 10 9 6 25 108 1 1

5 10 10 9 29 137 2 1

6 10 10 8 28 165 2

7 10 10 8 28 193 2

8 10 10 8 28 221 2

9 10 10 7 27 248 2

10 10 9 9 28 276 1 2

*LTU0152-R-M-2*
LTU0152-R-M-2

Total 276 16 7

Archer: Šerkšnas Laurynas
Country: LTU-USTR - Ugninė strėlė

4B
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 10 8 8 26 53 1

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 10 9 29 137 2 1

6 10 9 8 27 164 1 1

7 10 10 9 29 193 2 1

8 10 10 8 28 221 2

9 9 9 8 26 247 2

10 10 9 7 26 273 1 1

*LTU0345-R-M-2*
LTU0345-R-M-2

Total 273 11 12

Archer: Bogdevič Milena
Country: LTU-LSK - Lankininkų sporto klubas

4C
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 10 10 30 85 3

4 9 9 9 27 112 3

5 10 9 8 27 139 1 1

6 9 9 9 27 166 3

7 10 9 9 28 194 1 2

8 9 9 8 26 220 2

9 10 9 9 28 248 1 2

10 10 9 8 27 275 1 1

*LTU0570-R-M-2*
LTU0570-R-M-2

Total 275 9 17

Archer: Juozaitis Valdas
Country: LTU-AŠ - Auksinis šaulys

4D
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 9 29 57 2 1

3 10 9 7 26 83 1 1

4 10 9 9 28 111 1 2

5 10 7 7 24 135 1

6 10 10 9 29 164 2 1

7 9 8 8 25 189 1

8 9 9 8 26 215 2

9 10 10 9 29 244 2 1

10 10 8 8 26 270 1

*LTU0280-R-M-2*
LTU0280-R-M-2

Total 270 11 11



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Sukackas Donaldas
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

5A
R M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 8 28 56 2

3 10 9 8 27 83 1 1

4 9 9 9 27 110 3

5 9 9 7 25 135 2

6 10 9 8 27 162 1 1

7 10 9 9 28 190 1 2

8 10 8 8 26 216 1

9 10 9 9 28 244 1 2

10 9 9 9 27 271 3

*LTU0523-R-M-1*
LTU0523-R-M-1

Total 271 8 16

Archer: Marcinkevičius Povilas Tadas
Country: LTU-ŽL - Žaliasis lankas

5B
C M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 9 9 9 27 54 3

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 9 9 28 110 1 2

5 9 9 9 27 137 3

6 10 9 9 28 165 1 2

7 10 10 9 29 194 2 1

8 10 9 9 28 222 1 2

9 9 9 8 26 248 2

10 9 9 8 26 274 2

*LTU0000-3-C-M-1*
LTU0000-3-C-M-1

Total 274 6 22

Archer: Ivancevičius Jonas
Country: LTU-NL - Nepriklausomi lankininkai

5C
C M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 9 9 9 27 54 3

3 10 9 8 27 81 1 1

4 9 9 9 27 108 3

5 10 10 8 28 136 2

6 10 10 9 29 165 2 1

7 10 9 9 28 193 1 2

8 10 10 9 29 222 2 1

9 9 9 9 27 249 3

10 10 9 9 28 277 1 2

*LTU0566-C-M-1*
LTU0566-C-M-1

Total 277 9 19

Archer: Timinskas Ugnius
Country: LTU-ŽL - Žaliasis lankas

5D
C M

18m-1 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 9 9 28 112 1 2

5 10 10 9 29 141 2 1

6 10 10 9 29 170 2 1

7 10 9 9 28 198 1 2

8 10 9 9 28 226 1 2

9 10 10 9 29 255 2 1

10 10 10 9 29 284 2 1

*LTU0199-C-M-1*
LTU0199-C-M-1

Total 284 14 16



"Koslita" lankininkų turnyras
Žaliasis lankas (KOS2)
Pramonės g. 5, Alytus, Lithuania, 21-03-2026

Archer: Sukackas Donaldas
Country: LTU-KL - Kauno lankininkai

5A
R M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 9 8 27 110 1 1

5 9 8 8 25 135 1

6 9 9 8 26 161 2

7 10 10 9 29 190 2 1

8 10 10 10 30 220 3

9 10 7 7 24 244 1

10 10 9 7 26 270 1 1

*LTU0523-R-M-2*
LTU0523-R-M-2

Total 270 12 9

Archer: Marcinkevičius Povilas Tadas
Country: LTU-ŽL - Žaliasis lankas

5B
C M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 3

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 9 9 28 112 1 2

5 9 9 9 27 139 3

6 9 9 8 26 165 2

7 9 9 8 26 191 2

8 10 9 9 28 219 1 2

9 9 9 9 27 246 3

10 10 9 8 27 273 1 1

*LTU0000-3-C-M-2*
LTU0000-3-C-M-2

Total 273 6 21

Archer: Ivancevičius Jonas
Country: LTU-NL - Nepriklausomi lankininkai

5C
C M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 10 10 30 113 3

5 9 9 9 27 140 3

6 9 8 8 25 165 1

7 9 9 9 27 192 3

8 9 9 9 27 219 3

9 9 9 9 27 246 3

10 9 9 9 27 273 3

*LTU0566-C-M-2*
LTU0566-C-M-2

Total 273 6 21

Archer: Timinskas Ugnius
Country: LTU-ŽL - Žaliasis lankas

5D
C M

18m-2 1 2 3 Session: 1
Sum Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 10 9 29 84 2 1

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 10 9 29 171 2 1

7 10 9 9 28 199 1 2

8 10 10 9 29 228 2 1

9 10 9 9 28 256 1 2

10 10 10 9 29 285 2 1

*LTU0199-C-M-2*
LTU0199-C-M-2

Total 285 15 15
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